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Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Misyjny. Ofiary do puszek zbierane są na cele misyjne.1.
Kościół Domowy zaprasza na spotkanie przy kawie dzisiaj po Mszy św. o godz. 10.30.2.
Nabożeństwo różańcowe dzisiaj o godz. 15.30, w dni powszednie o 17.30. Dla dzieci we3.
wtorek i czwartek o godz. 16.30.
   W dniu dzisiejszym rozpoczynają się w naszej parafii katechezy ewangelizacyjne dla4.
młodzieży i dorosłych, które są szczególnym czasem łaski, kiedy Pan Bóg chce Tobie pomagać
w Twoim konkretnym życiu: w Twoich trudnościach i cierpieniach. Katecheza pierwsza dzisiaj
o godz. 19.00 w dolnym kościele, a kolejne w poniedziałki i czwartki o godz. 20.00
również w dolnym kościele. Przy wyjściu z kościoła są rozdawane zaproszenia, gdzie podane
jest więcej szczegółów. Zapraszamy.
Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu ze śpiewami uwielbienia dzisiaj po Mszy5.
św. o godz. 20.00.
  Duszpasterstwo Rodzin Archidiecezji Gdańskiej zaprasza na spotkanie formacyjne dot.6.
praw rodziców w szkolnym wychowaniu dzieci i młodzieży, podyktowane informacjami o
sprzeczności niektórych z wprowadzanych programów z wolą rodziców, a także z
rozporządzeniami MEN i ustawą o prawie oświatowym. Spotkanie odbędzie się we wtorek, 23
października w Auli Jana Pawła II w Gdańsku Oliwie (przy Seminarium) o godz. 19.00.
   Serdecznie zapraszamy na kolejny Wieczór Zawierzenia, który odbędzie się w naszej7.
parafii najbliższy piątek o godz. 19.00. Są sprawy, które nas przerastają, są wydarzenia, które
nas przytłaczają, są kłopoty, z którymi nie potrafimy sobie poradzić. Dlatego chcemy zawierzyć
Chrystusowi te wszystkie problemy, wierząc w Jego Moc. Nasz Wieczór Zawierzenia
rozpoczniemy różańcem świętym, by od Maryi uczyć się całkowitego zawierzenia Bogu.
Następnie będzie Msza św., Akt zawierzenia: Jezu, Ty się tym zajmij i - na zakończenie
wieczoru - indywidualne błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. Zarezerwujmy sobie
czas i przyjdźmy a także powiedzmy innym, by spokojnie i bez pośpiechu oddać Panu Bogu to
wszystko, czym żyjemy.
   Za tydzień w niedzielę - w Święto Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza - przypada odpust8.
w Chwaszczynie.
   Przypominamy o wypominkach. Kartki wypominkowe, na których wypiszemy imiona9.
naszych zmarłych, znajdują się na stolikach przy wyjściu z kościoła. Będziemy je odczytywać
przez okres oktawy modlitw za zmarłych, czyli od 2 do 8 listopada. Podczas tego tygodnia
będziemy odprawiali Msze św. za zmarłych polecanych Bogu w wypominkach: w dni
powszednie o godz. 19.15 a w niedzielę, 4 listopada, o 20.00. Pół godziny przed mszą św.
odmówimy różaniec za zmarłych. Wypisane wypominki prosimy przynosić do zakrystii lub do
biura parafialnego albo składać do przygotowanych na stolikach koszyków.
  W nocy z soboty (27.10) na niedzielę (28.10) przechodzimy na czas zimowy, czyli cofamy10.
zegarki o godzinę i śpimy o godzinę dłużej.
  W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszą Parafiankę śp. Halinę Rydelek, l. 76 z ul.11.
Szalupowej. R.I.P.


